

Protokół nr 14/ TRS –II/ 2021

z posiedzenia Tyskiej Rady Seniorów w dniu 21 grudzień 2021 r. na Barona 30/209

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy - Pani Barbara Konieczna

Członkowie TRS zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik do Protokołu

Stan - 15 członków

obecnych - 12 członków

nieobecności zostały usprawiedliwione

Porządek obrad :

1. Powitanie i wybór protokolanta
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 13/ TRS/ 2021 z dnia 25 listopada 2021r.
4. Analiza złożonych wniosków z zakresu polityki senioralnej i omówienie strategii działania na rok 2022 , w szczególności organizacji V Tyskiej Senioriady estradowo-sportowej
5. Inne wnioski, dyskusja
6. Zamknięcie posiedzenia
7. Spotkanie przedwigilijne Członków Rady Seniorów

Ad.1

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca TRS ,witając Panią Przewodniczącą Rady Miasta , Barbarę Konieczną oraz obecnych członków TRS oraz

Po stwierdzeniu kworum, wybrano na protokolanta Panią Władysławę Gawłowską . Propozycja została przyjęta jednogłośnie .

Ad.2

Po analizie i dyskusji porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3

Pod głosowanie poddano Protokół nr 13/TRS-II / 2021 z 25 listopada 2021 r.

Pani Przewodnicząca zaproponowała wprowadzenie zmian w pktcie 4 dotyczącym nazwy spotu akcji charytatywnej , w której wzięła udział oraz charakteru spotkania senioralnego w Cielmicach . Po uwzględnieniu poprawek, Protokół został przyjęty .

Ad.4

W trakcie dyskusji nad realizacją działań senioralnych w środowiskach, o głos poprosiła Kazimiera Krzysztofik wnioskując o analizę Statutu i jego zgodności z kwestią nominowania do Plebiscytu "Najaktywniejszy Senior/Seniorka" .

Ponieważ temat ten był już wyjaśniany na posiedzeniu w listopadzie, Przewodnicząca TRS ponownie wobec Członków TRS i Pani Przewodniczącej Rady Miasta umotywowała zasadność, sposób przeprowadzonego postępowania oraz korespondencję skierowaną do członków RS, Rady Miasta i Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w w/w temacie. Po dyskusji i głosowaniu, temat został uznany przez Członków oraz Panią Przewodniczącą RM za wyjaśniony i zamknięty .

W dalszym ciągu przystąpiono do dyskusji nad organizacją Senioriady w części estradowej oraz w części sportowej .

Zostały przedstawione wstępne założenia organizacyjne, plany i oczekiwania seniorów.

Pani Barbara Konieczna, Przewodnicząca Rady Miasta zaproponowała współdziałanie i wsparcie w organizacji obu wydarzeń.

Ad.5

Na zakończenie części oficjalnej, Przewodnicząca poprosiła o składanie propozycji do planu pracy TRS na rok 2022, wnioskowanie ewentualnych zmian w składach zespołów roboczych oraz w harmonogramie dyżurów konsultacyjnych . Zapowiedziała, że posiedzenia TRS w 2022 r będą się odbywały zależnie od sytuacji pandemicznej w kraju.

Ad 6

Wobec braku kolejnych wniosków do dyskusji , Przewodnicząca dokonała zamknięcia posiedzenia i zaprosiła do przedwigilijnego, świątecznego spotkania Członków Tyskiej Rady Seniorów i Przewodniczącej Rady Miasta Tychy.

Załączniki do protokołu –

Lista obecności

Protokolowała

Władysława Gawłowska

Przewodnicząca Tyskiej Rady Seniorów

Urszula Polubiec